dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

04/12.07.17

05/12.07.17

06/12.07.17

08/24.07.17

10/26.07.17

13/26.07.17

14/30.07.17

01/01.08.17

03/04.08.17

05/11.08.17

06/14.08.17

11/23.08.17

12/28.08.17

01/01.09.17

03/15.09.17

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

000 "MapTHep"

CBepeHun

KamakunHa EneHa BukTopoBHa

007781

13.01.2012

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

24.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

30.07.2017

01.08.2017

04.08.2017

11.08.2017

14.08.2017

23.08.2017

28.08.2017

01.09.2017

15.09.2017

OOBbEKT OLeHKM,

HanpassieHue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

aBToMOb6UIb

aBToMOb6WU/Ib

aBToMObOU/Ib

KBapTupa

rapax

aBToOMObOUIb

aBToOMObOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

3eMns

LOM

aBToOMObOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

LOM

30aHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



04/22.09.17 000 "MapTHep" 22.09.2017 KBapTupa pbIHOYHasA



