Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Камакина Елена Викторовна 007781 13.01.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					04/12.07.17	ООО "Партнер"	12.07.2017	автомобиль	рыночная
					05/12.07.17	ООО "Партнер"	12.07.2017	автомобиль	рыночная
06/12.07.17	ООО "Партнер"	12.07.2017	автомобиль	рыночная					
08/24.07.17	ООО "Партнер"	24.07.2017	квартира	рыночная					
10/26.07.17	ООО "Партнер"	26.07.2017	гараж	рыночная					
13/26.07.17	ООО "Партнер"	26.07.2017	автомобиль	рыночная					
14/30.07.17	ООО "Партнер"	30.07.2017	автомобиль	рыночная					
01/01.08.17	ООО "Партнер"	01.08.2017	автомобиль	рыночная					
03/04.08.17	ООО "Партнер"	04.08.2017	земля	рыночная					
05/11.08.17	ООО "Партнер"	11.08.2017	дом	рыночная					
06/14.08.17	ООО "Партнер"	14.08.2017	автомобиль	рыночная					
11/23.08.17	ООО "Партнер"	23.08.2017	автомобиль	рыночная					
12/28.08.17	ООО "Партнер"	28.08.2017	автомобиль	рыночная					
01/01.09.17	ООО "Партнер"	01.09.2017	дом	рыночная					
03/15.09.17	ООО "Партнер"	15.09.2017	здание	рыночная					

04/22.09.17 ООО "Партнер" 22.09.2017 квартира рыночная